
Warszawa, 11 marca 2017 r.

UCHWAŁA ZARZĄDU KRAJOWEGO
STOWARZYSZENIA „POKOLENIA” 

Zarząd Krajowy Stowarzyszenia „Pokolenia” odwołując się do idei porozumienia środowisk
lewicowych w Polsce wyrażonej w deklaracjach podjętych na ”II Kongresie Lewicy” obradującym 19
listopada 2016 r.  w Warszawie apeluje  do wszystkich członków i  sympatyków Stowarzyszenia  o
rozpoczęcie przygotowań do wyborów samorządowych w 2018 r. 

Aktywny  udział  naszego  środowiska  w  kampanii  wyborczej  jest  konieczny  w  obliczu
niespotykanej  po  1990  roku  dominacji  politycznej  środowisk  nacjonalistycznej  prawicy.  W  imię
poszanowania naszej przeszłości i obrony obiektywnej oceny udziału Polskiej Lewicy w budowaniu
państwa i narodu po II wojnie światowej.  W imię naszych konstytucyjnych praw do bezpłatnej służby
zdrowia  i  edukacji,  praw  i  swobód  obywatelskich,  w  tym  poszanowania  praw  mniejszości  –
powinniśmy  rozpocząć  przygotowania do  zbudowania  wspólnej  lewicowej  alternatywy,  wobec
populistyczno-narodowej  „inwazji”  prawicy  zakłamującej  współczesną  historię  naszej  Ojczyzny  i
tworzącej  ją  na  nowo  poprzez  wykluczanie  postępowych  i różnorodnych  lewicowych  ruchów,
organizacji i ich działaczy z życia publicznego.

Odbudowa społecznego zaufania do Lewicy wymaga naszego zaangażowania, aby w kraju
zdominowanym  przez  liberalno-prawicowe  formacje  polityczne,  podjąć  wspólne  działania  dla
zbudowania ruchu obywatelsko-społecznego, odwołującego się do lewicowego elektoratu. 

Licząc  na  przychylne  przyjęcie  naszego  zaproszenia  do  współpracy  środowisk  lewicy  w
przygotowaniu do najbliższych wyborów samorządowych zwracamy się z powyższym przesłaniem do
wszystkich organizacji i środowisk Polskiej Lewicy. Odwołując się do ludowej mądrości głoszącej, że
„zgoda buduje a niezgoda rujnuje” oczekujemy pozytywnego odzewu wszystkich uczestniczących w
II Kongresie Lewicy ludzi i środowiska na ten apel.
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